
KUPNÍ SMLOUVA

podle občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:
Nlatcřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace
se sídlem l)rohnéljo 299
592 31 N,,vé město na Moravě

1(0:70995559
zastoupena: Mr. Soňa Šikolová, ředitelka školy
Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu: 107-1587530207/0100

Pn xiávzi1 Íc Í

1k - rosa, Valerie Pelikánová, 591 01 Suky 15
lč 60672021 l)lč CZ7462214782
KB žďár nad Sázavou ‚ ě.ú. 43-7624130227/0100
Zastoupená : Vulerií Pelikánovou

H. Předmět plnění

- 1.1. Za podmínek dále uvedených v léto smlouvě se prodávjící zavazuje dodávat kupujícímu

zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit.

-1.2. Jedná se o bylinné a ovocně čaje a sirupy. Zboží je haleno v papírových kartonech.

V jednom kartonu 3 igelitových přebalů — 30 ks x 80g, celkem 30 ks v kartonu, sirupy v balení I

Iur a 5 litrů. Zataveno a opatřeno etiketou, která splňuje požadavky zákona 110197 Sb.

lil. Kupní cena

-3.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v sortimentu a v cenách v aktuálním

ceníku. Změnu sortimentu a cen je možno provádět pouze písemnou dohodou obou stran

minimálně 14 dní před platností nových cen.

-3.2 Po dohodě mezi odběratelem a dodavatelem jsou stanoveny akční ceny na dohodnuté

období.
IV. l)oba plnění

-4.1 Dodávku zboží je prodávající povinen uskutečnit na základě písemné. telefonické nebo

mailové objednávky. Objednávka musí obsahovat identiflkaci kupujícího, specilikaci zboží

(kal. číslo, název), množství a cenu, za kterou je zboží objednáno, termín a místo dodání.

-4.2. Prodávající dodá zboží do 5-lOti dnů od doručeni písemné objednávky odběratele.

V. I)odací podmínky

-5.1. Povinnost dodat zboží splní prodávající předáním objednaného zboží s průvodními doklady

kupujícímu v termínu a v místě uvedeném v objednávce.

Přepravu zboží do místa plnění je povinen zajistit na své náklady prodávžjici.

-5.2.Minjmální dodávka je I karton/objednávka
-5.3. Zaplacení kupní ceny
-prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do dnů



iikitin, musí obsahovat označení faktury ajejí číslo, flrmu( obchodní jméno) a sfdlo obou
smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží aden jeho dodání, bankovní spojeni obou
smluvních stran. cenu dodaného zboží. fakturovanou částku, údaj o splatnosti Ihktury
-kupující je povinen zaplatit fakturu do ..14. dnů od jejího doručeni
—kupujici je oprávněn lhkturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenovt údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti

Vl. Záruka

-6,1 Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek.
kterým je označen každý ks výrobku (minimální doba trvanlivosti)

-62. Součástí (hktury je „Prohlášení o shodě“ o zdravotni nezávadnosti výrobků
dle zákona či 10/1997 Sb. a návazných vyhlášek

Vil. Smluvní pokuta

—7,1. Pokud kupující nezaplatí fakturu včas (dle podmínek této smlouvy), je povinen zaplatil
prodávujícimu úrok z prodlení ve výši .0,5.. % denně z nezaplacené částky.

-7.2.Zhoží zůsh vá až do úplného uhrazení vystavené fltktury majetkem flrmy
lC rosa- bylinné čaje. Valerie Pelikánová.

VIII. Obchodní tajemství

-6.1 Prodávající prohlašuje. že za obchodni tajemství podle * 504 občanského zákoníku považuje
tyto údaje uvedené v cenových nabídkách, dodacích listech a fakturách:

- jednotková cena zboží a služeb
- platební ti dodací podmínky
- složení výrobků

-8.2. ‘I‘yto inibrmace nejsou veřejně dostupné ostatním soutěžitelům na trhu ani jiným suhjcktúiti.
V rámci naši íirniy jsou chráněny proti neoprávněnému přístupu hesly a smlouvami o
mlčenlivosti s osobami, které s nimi přicházejí do styku. Jsou významnou součástí naší obchodní
politiky ti jejich zveřejnění by mohlo ohrozit naše obchodní zájmy a obchodní výsledky.
-8.3. Porušení obchodního tajemství je jedním ze způsobů nekalé soutěže podle 2985
občanského 7ákoniku.

IX. Závěrečná ustanoveni

-9.1 ‘fato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě Číslovaných dKIatků
-92.Srnlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích.. ha s platností originálu s Lim, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
—9,3.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřemt na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě u vážně, nikoli v tísni či

nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzuji svými podpisy.
—9,4. ‘lato smlouva nabývá platnosti a úČinnosi dnem podpisu obou smluvních stran.

V Novém Městě na Moravě dne 21.4.2022

prodávající kupující




